1

 佐賀県告示第 36号

 平成 10 年１月 12 日付け佐賀県指令９港第３号で免許した呼子港の公有水面

埋立てについて、公有水面埋立法（大正 10 年法律第 57 号）第 13 条ノ２第１

項の規定により申請のあった埋立地用途変更について許可したので、同法第

13 条ノ２第２項の規定において準用する同法第 11 条の規定により、次のとお

り告示する。

  令和７年２月 18 日

             呼子港港湾管理者の長

               佐賀県知事  山  口  祥  義

１ 許可年月日 令和７年１月 21日

２ 許可を受けた者の名称及び所在地並びに代表者の氏名

 (1) 名称 佐賀県

 (2) 所在地 佐賀市城内一丁目１番 59号

 (3) 代表者の氏名 佐賀県知事 山口 祥義

３ 埋立地用途変更の内容

変更前 変更後

用途 配置 規模
（ヘクタ

ール）

用途 配置 規模
（ヘクタ

ール）

ふ頭用地 埋立地の北西

側の位置

約 0.2 ふ頭用地 変更前に同じ 約 0.2

護岸敷用

地

埋立地の北西

端から南東端

にかけての位

置

約 0.2 護岸敷用

地

埋立地の北西

側の位置

約 0.1

道路用地

埋立地の南東

側の位置

約 0.6 道路用地 埋立地の南西

側の位置

約 0.2

   緑地 埋立地の南東

側の位置

約 0.4